平成２６年１０月２１日

府中市長

 高 野 律 雄  様

府中市農業振興計画策定検討協議会

会 長  宇留間 久士

府中市農業振興計画（素案）について（報告）

 平成２６年６月２０日付２６府生経発第５０号で依頼のあったことについて

は、次のとおり報告します。

１ 第３次府中市農業振興計画（素案）については、別添のとおりで

す。財政状況など、非常に厳しい経済状況の中ではありますが、報

告書に盛り込まれた施策が推進されますよう、格別のご配慮をお願

いします。

２ この報告書については、委員の皆様から多くのご意見・ご提案をいた

だき作成いたしましたので、第３次府中市農業振興計画の策定にあ

たっては、十分にご活用願います。

○写